
プール修繕工事のお知らせ（For Japanese guests)

この度は、アヤナ コモド ワエチチュビーチをラブアンバジョーでの貴重なご休暇のご滞在先と
してお選び頂き誠にありがとうございます。

この度当リゾートでは、施設のクオリティを維持するためのプールのメンテナンス工事を実施す
ることとなりましたのでご案内申し上げます。

2023年11月26日から12月14日まで、当リゾートのプールにおいて補修工事を予定しておりま
す。お客様へのご迷惑を最小限に抑えるため、アッパープールとローワープールを順番にメン
テナンスし、どちらかのプールが常時ご利用いただけるように計画しております。

お客様ができる限り快適にお過ごし頂けますよう細心の注意を払いながら作業をさせていただ
きますが、該当期間にご滞在のお客様につきましてはご不便をお掛け致します事、心よりお詫
び申し上げます。

ご質問やご不明点等ございましたら、スタッフまでお気軽にお問い合わせください。

お客様のご理解とご協力に深く感謝申し上げます。

アヤナコモド ワエチチュビーチ



プール修繕工事のお知らせ（For Japanese agents)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度当リゾートでは、施設のクオリティを維持するためのプールのメンテナンス工事を実施す
ることとなりましたのでご案内申し上げます。

2023年11月26日から12月14日まで、当リゾートのプールにおいて補修工事を予定しておりま
す。

お客様へのご迷惑を最小限に抑えるため、アッパープールとローワープールを順番に　メンテ
ナンスし、どちらかのプールが常時ご利用いただけるように計画しております。

お客様ができる限り快適にお過ごし頂けますように細心の注意を払いながら作業をさせていた
だきますが、該当期間にご滞在のお客様につきましてはご不便をお掛け致します事、心よりお
詫び申し上げます。

ご質問やご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

ご理解とご協力に深く感謝申し上げます。

アヤナコモド・ワエチチュビーチ


